
 «1398شدگان صرفاً با اعمال سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی سال نام پذیرفتهدستورالعمل ثبت»

 

مورخ  48817 شمارهدستورالعمل به پیوست  26/6/98د مورخ /28785/3پیرو دستورالعمل شماره 

ها و لیست اسامی در رج )دستورالعملسازمان سنجش آموزش کشور  24/6/98س مورخ /37317و  8/7/98

صرفاً با اعمال سوابق تحصیلی مقطع شدگان پذیرفتهدر خصوص ساپ اداره پذیرش و ثبت نام قرار گرفته است( 

 رساند:و موارد ذیل را به آگاهی می ایفادرا  1398سال  کارشناسی

 نام:زمانبندی ثبت-1

 15/7/98لغایت  10/7/98ثبت نام غیرحضوری از تاریخ  -

 17/7/98لغایت  13/7/98مراجعه حضوری و تشکیل پرونده از تاریخ  -

 17/7/98لغایت  13/7/98درخواست مهمان از تاریخ  -

 20/7/98لغایت  13/7/98انتخاب واحد از تاریخ  -

 

 ضمناً روند ثبت نام به شرح ذیل است:

شدگان گرامی لازم شود و پذیرفتهصورت غیرحضوری انجام میه شدگان بپذیرفتهنام کلیه  ثبت-2
 نویسی آگاهی یابند.از تاریخ و نحوه نام http://reg.pnu.ac.irاست با مراجعه به سایت  

توانند با صفحه ورودی می شدگان پس از ورود به سایت در مهلت اعلام شده و با مطالعهپذیرفته-3
( گرددنام  اعلام میالذکر در زمان ثبتدر صفحه اول سایت فوقاستفاده از شناسه کاربری و گذرواژه )

 وارد سامانه آموزشی گلستان شوند.

و با حجم هر عکس حداکثر  jpegیا  jpgشدگان لازم است اسکن مدارک ذیل را در قالب پذیرفته-4
 کیلوبایت تهیه و در هنگام ثبت نام غیرحضوری بارگذاری نمایند.  250

 تصویر صفحه اول و صفحه توضیحات شناسنامه-

 تصویر کارت ملی )پشت و رو(-

 عدد( 4عکس رنگی با زمینه روشن بدون کلاه و عینک )برای مراجعه حضوری -

 )ویژه آقایان(مدرک مشخص کننده وضعیت نظام وظیفه -

 تصویر مدرک دیپلم متوسطه-

دارندگان دیپلم سالی واحدی یا ترمی واحدی علاوه بر مدرک دیپلم بایدد مددرک پدیا دانشدگاهی یدا -
 کاردانی خود را ارائه نمایند.

 تصویر درخواست تاییدیه تحصیلی از دفاتر پیشخوان خدمات دولت برای آخرین مدرک تحصیلی -

http://reg.pnu.ac.ir/


نام اولیه و بارگذاری مدارک مورد نیاز جهت تشکیل پرونده در زمان تعییی  شیده  دانشجو پس از ثبت-5 

به محل قبولی مراجعه و نسبت به تشکیل پرونده اقدام نماید. بدی  منظور لازم است کاربران ارشد رایانه مراکی،  

نشجویان(  ساعت ری،ی ترتیب پذیرش دا)برنامه 10650نسبت به تعریف تاریخ مراجعه حضوری از طریق پردازش

 17/7/98لغایت  13/7/98و مکان مراجعه با درج آدرس و شماره تلف  در سامانه آموزشی گلستان در بازه زمانی 

 لازم است دوره  مقطع و شماره مرک، تکمیل شود. 10650ری،ی پردازش اقدام نمایند. در برنامه

شده در سامانه آموزشی گلستان مطابقت و در هنگام مراجعه دانشجو اصل مدارک با اطلاعات بارگذاری -6

گردد و پس از آن کاربر خدمات آموزشی نسبت به تایید ثبیت نیام تصویر آن در پرونده فی،یکی دانشجو درج می

نماید. پس از طی مراحل مذکور امکان اخذ شماره دانشجویی  واریی، )پذیرش نهایی( در سامانه گلستان اقدام می

 گردد.ب واحد دانشجو فراهم میشهریه و در نهایت انتخا

صفحه شماره  -بند الف»یادآوری مهم: سایر مدارک مورد نیاز برای درج در پرونده فی،یکی دانشجو مطابق 

 باشد.نامی سازمان سنجش آموزش کشور میدستورالعمل ثبت« 1

دانشگاهی/ / پیش 6-3-3*نکته مهم: لازم است اصل آخری  مدرک تحصیلی دانشجو )دیپلم نظام جدید  

 کاردانی( در پرونده ضبط شود. دیپلم نظام قدیم/

سازمان سنجش آموزش کشور و با  8/7/98مورخ  48817براساس تبصره مندرج در دستورالعمل شماره -7

توجه به اینکه صلاحیت عمومی متقاضیان از سوی دبیرخانه هیات مرک،ی گی،ینش دانشیجو در دسیت بررسیی 

ر خصوص داوطلبانی که واجد شرایط صلاحیت عمومی نیستند متعاقباً اعلام خواهید باشد لذا نتیجه قطعی دمی

 شد.

داوطلبانی که هم در ردیف پذیرفته شدگان با آزمون و هم در ردیف پذیرفته شیدگان صیرفاً بیا اعمیال -8

 د.های قبولی تحصیل نماینتوانند در یکی از کدرشته/ محلاند منحصراً میسوابق تحصیلی قرار گرفته

سیازمان  8/7/98میورخ  48817شیماره دستورالعمل «  5بند » مطابق ایمغایرت مشخصات شناسنامه-9

 سنجش آموزش کشور بررسی شود.

سازمان سنجش  8/7/98مورخ  48817دستورالعمل شماره  6موارد مغایرت معدل براساس بند -10

 آموزش کشور بررسی و اقدام شود.

دانشگاهی(  به جای های کاردانی پیوسته )فاقد مدرک پیشدورهآموختگان مدرک کاردانی دانش-11

 دانشگاهی ملاک عمل واقع شود.مدرک پیش

بدیهی است واحدهای گذرانده شده در دوره کاردانی این دسته از داوطلبان قابل معادلسازی 

 باشد.نمی

های کاردانی و ورههای گذرانده در دشدگانی که درسآئی  نامه آموزشی پذیرفته 28طبق ماده -12

( و متقاضی تطبیق واحد هستند   مقتضی است تقاضای 11 کارشناسی مورد تائید دارند )به غیر از مدارک بند



آیی  نامه  4کتبی و ری،نمرات تائید شده خود را به آموزش مرک،/ واحد ارائه کنند؛ تا مطابق پیوست شماره 

 واحد رسیدگی شود./( در مرک،20/12/91آموزشی مقطع کارشناسی )مصوب 

نام سازمان سنجش آموزش کشور  کارمندان مراک، دانشگاه و واحدهای مطابق دفترچه راهنمای ثبت-13

تحت پوشش آنها با هر وضعیت استخدامی مجاز به انتخاب رشته مرک، یا واحد محل اشتغال خود نیستند. در 

شود. همچنی  مجاز به انتقال یا مهمان   میصورت انتخاب رشته/ مرک، محل اشتغال؛ قبولی آنها کان لم یک

 باشند.شدن به مرک،/ واحد محل اشتغال خود نمی

دستورالعمل سازمان سنجش آموزش کشور تاریخ اخذ  1براساس مقررات مندرج در بند الف صفحه -14

ترمی  /دانشگاهی و یا کاردانی برای دارندگان دیپلم سالی واحدییا مدرک پیش 6-3-3دیپلم نظام جدید 

 سازمان سنجش آموزش کشورخواهد بود. ضمناً سایر مقررات در دستورالعمل  31/6/98واحدی حداکثر تا تاریخ 

 ذکر شده است.

باشند و تغییر آن فقط پس از کسب شرایط دانشجویان مل،م به تحصیل در کد قبولی اعلام شده می -15

 باشد.پذیر میتغییر رشته طبق مقررات امکان

نامی داوطلب بوده و سهمیه مناطق در سامانه آموزشی سهمیه ثبت  بررسی سهمیه دانشجویانملاک -16

 درج شده است. 1گلستان تحت عنوان منطقه 

و انتخاب رشته نام دفترچه راهنمای ثبت 8و  7صفحه »مقررات نظام وظیفه مطابق مقررات مندرج در -17

 ش کشور بررسی شود.سازمان سنجش آموز «صرفاً با اعمال سوابق تحصیلی

دفترچه ثبت نام و انتخاب رشته  9و  8صفحه »رایرانی مطابق ضوابط مندرج در مقررات دانشجویان غی-18

 سازمان سنجش آموزش کشور بررسی شود.« صرفاً با اعمال سوابق تحصیلی

موزش نامی در پیوست دستورالعمل سازمان سنجش آهای ثبتهای سهمیهها و نمونه فرمکلیه فرم-19

 باشد.کشور می

سازمان سنجش آموزش کشور  های های اعلام شده در ای  دستورالعمل و دستورالعملرعایت تاریخ-20

 ال،امی است و مسئولیت رعایت آن بر عهده رئیس یا سرپرست محترم مرک،/ واحد خواهد بود.

یا پیش دانشگاهی/ مغایرت  ای/ مغایرت نوع دیپلمکلیه موارد مغایرت معدل/ مشخصات شناسنامه -21

شدگان که مطابق مقررات نیاز به مکاتبه با سازمان سنجش آموزش کشور دارد حداکثر تا تاریخ پذیرفتهسهمیه 

 به مرک، سنجش و آزمون دانشگاه ارسال شود. 30/8/98

شتیبانی یق سایت پشدگان فوق را از طرنام پذیرفتههر گونه سوال یا اشکال در خصوص پذیرش و ثبت-22

 به اداره کل خدمات آموزشی اعلام فرمائید. http://regsup.pnu.ac.irآدرس:  خدمات آموزشی با

نام و نی، در سایت شدگان هنگام  ثبتلازم است اطلاعیه و ضوابط مربوط در معرض دید پذیرفته

 ای تابعه قرار گیرد. رسانی آن استان و مراک،/ واحدهاطلاع

استان  امید است روند پذیرش و در خاتمه ضم  آرزوی توفیق روزاف،ون برای جنابعالی و همکاران آن 

 انتخاب واحد دانشجو به نحو شایسته انجام پذیرد.     

http://regsup.pnu.ac.ir/

